地域変態計画

令和6年10月吉日

全国青年印刷人協議会

東京青年印刷人協議会 議員各位

各青年会 会員各位

全日本印刷工業組合連合会

全国青年印刷人協議会

東京ブロック担当副議長 小河原 大輔

令和 6年度 全国青年印刷人協議会 東京ブロック協議会の開催について
（東京青年印刷人協議会 11月度定例会）

紅葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より全青協の運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記により令和6年度 東京ブロック協議会を開催致したく存じます。

ブロック協議会とは、全国青年印刷人協議会のメンバーで事業内容を議論し、全国 47 都道府県の議員の

皆様にお伝えする目的で、9月から 12月の4ヶ月の間に全国 9ブロックで協議会を開催するものです。

今期のセミナーテーマは「地域変態計画～アトツギベンチャーが未来を変える～」です。2 代目以降のア

トツギが経営者の大半を占める我々印刷業界において、将来を見据えて何か新しいことを始めないと…と思

いながらもなかなか勇気を持って一歩を踏み出すことができないということが多いのではないでしょうか。

そんな状況を打破すべく、当日は先達のアトツギベンチャーと交流をしながら、印刷業界や自社・自分の価

値を再認識し、地域課題と掛け合わせる座学とワークをおこないます。新しい一歩を踏み出す契機を作れる

会となれば幸いです。

内容は下記の通りとなっております。つきましては11月18日(月)までに下記の申込フォームまたは、次

頁の参加申込書にてお申込みくださいますようお願いいたします。業務ご多忙の折まことに恐縮とは存じま

すが、是非ご出席いただきますようお願いいたします。

記

１．開催日時 令和6年11月23日(土) 協議会 13:00～17:00（受付開始12:30より）

２．開催場所 株式会社大塚商会 本社 3F 大会議室

住所：東京都千代田区飯田橋 2-18-4 電話：03-3514-7625

３．プログラム 「地域変態計画～アトツギベンチャーが未来を変える～」セミナー

ゲストスピーカー／ゼンドラ株式会社 代表取締役社長 関 誠 氏

４．登 録 料 協議会参加費：5,000円(当日受付にてお支払いください。)

※懇親会：近隣にて開催(18:00～) 懇親会参加費：7,000円

５．参加申込方法

右のQR コードを読み取り入力いただくか、

次頁の様式からFAX をお送りください。         申込フォーム＞＞

           11月 18日（月）までにご返信をお願いいたします。

令和 6年度 全国青年印刷人協議会 東京ブロック協議会

＜参加申込書＞

所属団体

協議会出席者

氏  名 会 社 名 メールアドレス 協議会 懇親会

記入例：

東京 太郎
ｏｏｏｏ㈱ xxx＠xxxx.co.jp ○ ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

お申し込み・お問い合わせ先／東京都印刷工業組合 担当：木村

TEL：03-3552-4021 FAX：03-3553-2653 kimura@tokyo-printing.or.jp

mailto:kimura@tokyo-printing.or.jp

令和 6年度 全国青年印刷人協議会 東京ブロック協議会 協議会会場

会 場：株式会社大塚商会 本社 3F会議室

所在地：〒102-8573 東京都千代田区飯田橋 2-18-4

電 話：03-3264-7111

交 通：JR 総武線「飯田橋駅」東口 徒歩 6 分

JR 総武線「水道橋駅」西口 徒歩 6 分

地下鉄三田線「水道橋駅」A2 出口 徒歩 8 分

地下鉄東西線/有楽町線/南北線/大江戸線「飯田橋駅」A2出口 徒歩 7分

地下鉄東西線/半蔵門線/新宿線「九段下駅」5出口 徒歩 7分

地下鉄半蔵門線/新宿線/三田線「神保町駅」A2出口 徒歩8分